

নামভৰ্তিৰ জাননী
(Revised Renewal Admission Notice)
(১১/০৮/২০২৬)

ইয়াৰ দ্বাৰা স্নাতক ২য় আৰু ৩য় বৰ্ষৰ (FYUGP B.A. 3rd আৰু 5th semester) ৰ নামভৰ্তিৰ সন্দৰ্ভত যোৱা ১৪/০৭/২০২৬ তাৰিখে প্ৰকাশিত পূৰ্বৰ জাননীখনৰ আংশিক সংশোধন কৰি ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলক জনোৱা হয় যে, অসম চৰকাৰৰ ১০/০৮/২০২৬ তাৰিখৰ জাননীমৰ্মে (Memo No. E-413540/2026/223 dt. 10/08/2026) নামভৰ্তিৰ মাচুল বেহাই আঁচনিৰ (Fee Waiver Scheme) নিয়মসমূহৰ কিছু সাল-সলনি কৰা হৈছে।

যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীৰ পূৰ্বৰ শিক্ষাবৰ্ষত এৰিয়াৰ বা বেকলগ (Arrear/Backlog) আছে তেওঁলোকে নামভৰ্তিৰ সম্পূৰ্ণ বেহাইৰ সুবিধা লাভ নকৰিব।

গতিকে, তেনে ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলে নামভৰ্তি মাচুলৰ ৫০ শতাংশ অহা **ইং ৩১/০৮/২০২৬** তাৰিখৰ ভিতৰত আদায় দিব লাগিব।

তলত এই বিষয়ে সবিশেষ উল্লেখ কৰা হ'ল-

ক্রমিক নং	শাখা	মুঠ মাচুল	৫০% মাচুল (পৰিশোধ কৰিবলগীয়া টকা)
১	স্নাতক কলা (Arts) (৩য় আৰু ৫ম বাৰ্ষিক)	৩৬৩০.০০ টকা	১৮১৫.০০ টকা

যোৱা ১৪/০৭/২০২৬ তাৰিখৰ জাননীত উল্লেখ থকা অন্যান্য সকলো নিৰ্দেশনাৱলী আৰু নিয়ম অপৰিৱৰ্তিত থাকিব।

Link  https://www.kharupetiacollege.ac.in/online_portal/

বিঃদ্রঃ অসম চৰকাৰৰ জাননী লগত গাঁথি দিয়া হ'ল।

নিৰ্দেশমৰ্মে
অধ্যক্ষ
খাৰুপেটীয়া মহাবিদ্যালয়

**GOVERNMENT OF ASSAM
HIGHER EDUCATION DEPARTMENT
DISPUR::::::GUWAHATI-6
Block-C, Ground Floor, Janata Bhawan, higherredn.assam@assam.gov.in**

No. E-413540/2026/223

CORRIGENDUM

In partial modification of the Executive Order issued vide No. E-413540/2026/204 dated 04-07-2026 regarding implementation of the Fee Waiver Scheme under the Higher Education Department, it is hereby informed that students having arrears/backlogs in the previous academic year(s) shall also be eligible to avail the benefit of the Fee Waiver Scheme, subject to the condition that only 50% (fifty percent) of the applicable fees shall be waived in respect of such students.

The remaining 50% (fifty percent) of the applicable fees shall be payable by the concerned student.

All other terms and conditions contained in the aforesaid Executive Order shall remain unchanged.

Digitally signed by
NARAYAN KONWAR
Date: 10-08-2026
15:56:49

Commissioner & Secretary to the Govt. of Assam
Higher Education Department

Memo.No.E-413540/2026/223-A

Copy to:

1. P.P.S. to the Hon'ble Chief Minister, Assam for kind appraisal of Hon'ble Chief Minister.
2. P.S. to the Hon'ble Minister, Education, Assam for kind appraisal of Hon'ble Minister.
3. The Director of Higher Education, Assam for necessary action- She will communicate the order to all the Principals by posting it in website.
4. P.S. to the Commissioner & Secretary to the Govt. of Assam, Finance Department for kind appraisal.
5. P.S. to Commissioner & Secretary to the Govt. of Assam, Higher Education Department for kind appraisal.
6. The Director of Information & Public Relations Assam for wide publicity.
7. Guard file.

Sd/-

Commissioner & Secretary to the Govt. of Assam
Higher Education Department.